
ZARZĄDZENIE NR 0050.108.2019
WÓJTA GMINY KROKOWA

z dnia 23 maja 2019 r.

w sprawie zmian budżetu na rok 2019

Na podstawie art.257 ust.1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( j.t. Dz.U z 2017 
roku poz. 2077 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały nr III/35/2018 Rady Gminy Krokowa z dnia 
19.12.2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2019 rok.  Zarządzam , co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Krokowa na 2019 rok

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę 21.700 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia,

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 21.700  zł

3) Dokonuje się przeniesienia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej
w kwocie 3.701  zł

4) Dokonuje się rozdysponowania rezerwy bieżącej  do dyspozycji sołectw w kwocie 117 zł Szczegółowy 
wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Krokowa na 2019 rok wynosi

1. Dochody ogółem                                                                                                66.218.752,81 zł

1) Dochody bieżące                                                                                                    59.317.315,81 zł

2) Dochody majątkowe                                                                                                6.901.437,00 zł

2. Wydatki ogółem                                                                                                62.715.106,81 zł

1) Wydatki bieżące                                                                                                    54.577.659,81 zł

a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                                         21.063.192,00 zł

b) Wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                              14.523.580,81 zł

c) Dotacje na zadania bieżące                                                                                 2.602.984,00  zł

d) Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                                14.966.132,00 zł

e) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 491.771 zł

f) Wydatki na obsługę długu                                                                                         930.000 zł

2) Wydatki majątkowe                                                                                                   7.608.437  zł

a) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3   
3.661.517 zł

b) pozostałe wydatki inwestycyjne  4.475.930 zł

§ 3. 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie odrębnymi przepisami poprzez zwiększenie planu dochodów o kwotę 21.700   
zł. 

§ 3. 2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie odrębnymi przepisami poprzez zwiększenie planu wydatków o kwotę 
21.700 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 5C9D2BE8-4357-4476-93C2-4A290A0E9E84. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.108.2019

Wójta Gminy Krokowa

z dnia 23 maja 2019 r.

Dochody

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 20 800,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 20 800,00

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 20 800,00

Zlecone Zlecone 20 800,00

855 Rodzina 900,00

85503 Karta Dużej Rodziny 900,00

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 900,00

Zlecone Zlecone 900,00

Id: 5C9D2BE8-4357-4476-93C2-4A290A0E9E84. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.108.2019

Wójta Gminy Krokowa

z dnia 23 maja 2019 r.

Wydatki

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

Własne Własne 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki -1 500,00

Własne Własne -1 500,00

750 Administracja publiczna 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 500,00

Własne Własne -1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

Własne Własne 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

Własne Własne 1 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 20 800,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 20 800,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 800,00

Zlecone Zlecone 20 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65,00

Zlecone Zlecone 65,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 6,00

Zlecone Zlecone 6,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 630,00

Zlecone Zlecone 630,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -701,00

Zlecone Zlecone -701,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 17,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17,00

Własne Własne 17,00

758 Różne rozliczenia -117,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -117,00

4810 Rezerwy -117,00

Własne Własne -117,00

855 Rodzina 900,00

85503 Karta Dużej Rodziny 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00

Zlecone Zlecone 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00

Własne Własne 100,00

Id: 5C9D2BE8-4357-4476-93C2-4A290A0E9E84. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.108.2019

Wójta Gminy Krokowa

z dnia 23 maja 2019 r.

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 20 800,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 20 800,00

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 20 800,00

Zlecone Zlecone 20 800,00

855 Rodzina 900,00

85503 Karta Dużej Rodziny 900,00

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 900,00

Zlecone Zlecone 900,00

Id: 5C9D2BE8-4357-4476-93C2-4A290A0E9E84. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.108.2019

Wójta Gminy Krokowa

z dnia 23 maja 2019 r.

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 20 800,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 65,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65,00

Zlecone Zlecone 65,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 20 735,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 800,00

Zlecone Zlecone 20 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 6,00

Zlecone Zlecone 6,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 630,00

Zlecone Zlecone 630,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -701,00

Zlecone Zlecone -701,00

855 Rodzina 900,00

85503 Karta Dużej Rodziny 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00

Zlecone Zlecone 900,00

Id: 5C9D2BE8-4357-4476-93C2-4A290A0E9E84. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1. Decyzją Wojewody Pomorskiego z dnia 23 maja 2019 roku zwiększono plan dotacji
w dziale 855-85503 w kwocie 900 zł z przeznaczeniem na realizację zadań Karty Dużej Rodziny
wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.

2. Na podstawie pisma nr DSŁ-3112-67/2019 z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Słupsku
zwiększono plan dotacji w dziale 751-75113 w kwocie 20.800 zł z przeznaczeniem na diety dla
członków obwodowych komisji wyborczych.

W związku z powyższym

1) - zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 21.700 zł

2)- zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 21.700 zł.

1) Dokonuje się przeniesienia planu wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej
w kwocie 3.701 zł :

Z tego:

1. W rozdziale 01095 – kwota 1.500 zł- wydatki UG Krokowa,

2. W rozdziale 75085 – kwota 1.500 zł- wydatki CUW Gminy Krokowa,

3. W rozdziale 75113 - kwota 701 zł – wydatki UG Krokowa,

2) Dokonuje się rozdysponowania rezerwy bieżącej do dyspozycji sołectw w kwocie 117 zł – Sołectwo
Sobieńczyce -100 zł, Sołectwo Krokowa – 17 zł

Id: 5C9D2BE8-4357-4476-93C2-4A290A0E9E84. Podpisany Strona 1




